

49.22-3-5	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49.22-3-6	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4. Планово-экономический отдел																								
49.22-4-7	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49.22-4-8	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49.22-4-9	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5. Концертный отдел																								
49.22-5-10	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-5-11	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-5-12	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49.22-5-13	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6. Административный отдел концертного зала																								
49.22-6-14	Главный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-6-15	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-6-16	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7. Отдел по связям с общественностью																								
49.22-7-17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49.22-7-18	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49.22-7-19	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8. Художественно-постановочная часть																								
49.22-8-20	Режиссер-постановщик первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-8-21	Режиссер первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-8-22	Помощник режиссера второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-8-23	Артист, ведущий концерт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9. Отдел фото и видеообеспечения																								
49.22-9-24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-9-25	Оператор видеозаписи 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10. Транспортный отдел																								
49.22-10-26	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11. Государственный концертный русский народный оркестр "Виртуозы Кубани"																								
49.22-11-27	Аkkомпаниатор - концертмейстер второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12. Государственный эстрадно-симфонический оркестр																								
49.22-12-28	Аkkомпаниатор - концертмейстер высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-12-29А	Артист-вокалист (солист) - ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-12-29-1А (49.22-12-29А)	Артист-вокалист (солист) - ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-12-29-2А (49.22-12-29А)	Артист-вокалист (солист) - ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-12-30	Артист-вокалист (солист) высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-12-31А	Артист-вокалист (солист) первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

49.22-13-35-4A (49.22-13-35A)	Артист балета первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-13-35-5A (49.22-13-35A)	Артист балета первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-13-36A	Артист балета второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-13-36-1A (49.22-13-36A)	Артист балета второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-13-36-2A (49.22-13-36A)	Артист балета второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-13-36-3A (49.22-13-36A)	Артист балета второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-13-36-4A (49.22-13-36A)	Артист балета второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-13-36-5A (49.22-13-36A)	Артист балета второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-13-36-6A (49.22-13-36A)	Артист балета второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-13-36-7A (49.22-13-36A)	Артист балета второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14. Ансамбль "Адажио"																								
49.22-14-37	Хормейстер первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-14-38	Репетитор по вокалу первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-14-39A	Артист-вокалист (солист) - ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-14-39-1A (49.22-14-39A)	Артист-вокалист (солист) - ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-14-40A	Артист-вокалист (солист) первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-14-40-1A (49.22-14-40A)	Артист-вокалист (солист) первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-14-41	Артист эстрадного ансамбля высшей категории (духовой музыкальный инструмент)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-14-42	Артист эстрадного ансамбля первой категории (клавишный музыкальный инструмент)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-14-43A	Артист эстрадного ансамбля второй категории (струнный щипковый музыкальный инструмент)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-14-43-1A (49.22-14-43A)	Артист эстрадного ансамбля второй категории (струнный щипковый музыкальный инструмент)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-14-43-2A (49.22-14-43A)	Артист эстрадного ансамбля второй категории (струнный щипковый музыкальный инструмент)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-14-43-3A (49.22-14-43A)	Артист эстрадного ансамбля второй категории (струнный щипковый музыкальный инструмент)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-14-44A	Артист эстрадного ансамбля второй категории (духовой музыкальный инструмент)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-14-44-1A (49.22-14-44A)	Артист эстрадного ансамбля второй категории (духовой музыкальный инструмент)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15. Хор Краснодарской филармонии																								

49.22-15-46-3A (49.22-15-46A)	Артист-вокалист (солист) второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-15-46-4A (49.22-15-46A)	Артист-вокалист (солист) второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-15-46-5A (49.22-15-46A)	Артист-вокалист (солист) второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.22-15-46-6A (49.22-15-46A)	Артист-вокалист (солист) второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по техническим вопросам

(должность)

(подпись)

Шульга Евгений Николаевич

(Ф.И.О.)

07.09.2022 г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Воробьев
Станислав Владимирович

(Ф.И.О.)

07.09.2022 г.

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Пензева Людмила Николаевна

(Ф.И.О.)

07.09.2022 г.

(дата)

Начальник отдела организационной и кадровой работы

(должность)

(подпись)

Крюкова Ирина Сергеевна

(Ф.И.О.)

07.09.2022 г.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Монастырная
Наталья Александровна

(Ф.И.О.)

07.09.2022 г.

(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

474

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Н.И. Журавлева

(Ф.И.О.)

(дата)